

Liitot ja jäsenyhdistykset voivat tehdä sääntömuutosilmoituksen sähköisesti

Yhdistysrekisterin sähköisen asioinnin uudistaminen jatkuu. Lokakuun 2020 alusta alkaen liitot ja niiden jäsenyhdistykset voivat ilmoittaa sähköisesti sääntömuutoksen, joka perustuu PRH:n ennakkotarkastamiin sääntöihin.

Uusi palvelu otetaan käyttöön 1. lokakuuta. Viimeistään samana päivänä julkaistaan myös uudistetut ilmoittamisen ohjeet prh.fi-sivuilla.

Ilmoittamiseen tarvitaan sääntöjen diaarinumero

Kun PRH on ennakkotarkastanut liiton muutetut säännöt, se antaa liitolle sääntöjen diaarinumeron. Jokaiselle ennakkotarkastetulle sääntöversiolle annetaan oma diaarinumeronsa, joka on muotoa 20XX/XXXXXXXXY.

AO:n diaarinumerot ovat

- 2013/000163Y (yhdistyksellä kevät kokous)
- 2013/000164Y (yhdistyksellä syyskokous)
- 2013/000165Y (yhdistyksellä kevät + syys kokous)

Liiton tehtävänä on antaa diaarinumero jäsenyhdistyksilleen. Diaarinumeroa tarvitaan, kun jäsenyhdistys ilmoittaa muutetut säännöt yhdistysrekisterin sähköisessä asiointipalvelussa.

Jäsenyhdistys voi samalla ilmoittaa tarvittaessa uuden nimen ja kotipaikan.

PRH:n ennakkotarkastamiin sääntöihin perustuva sääntöjen muutosilmoitus maksaa 1.10.2020 alkaen sähköisessä palvelussa 50 € ja paperilomakkeella 180 €.

Ennakkotarkastukseen perustuvan muutosilmoituksen voi tehdä sähköisesti, jos varsinainen ennakkotarkastushakemus on saapunut PRH:een vuonna 2017 tai sen jälkeen. Ennakkotarkastuksen diaarinumeron neljä ensimmäistä numeroa kertovat ilmoituksen saapumisvuoden.

Tavallinen sääntömuutos, jos sisältöä muutetaan

Jos liitto tai jäsenyhdistys haluaa poiketa ennakkotarkastettujen sääntöjen sisällöstä, sen täytyy tehdä tavallinen sääntöjen muutosilmoitus. Tällöin käsittelymaksu on suurempi.

Tavallisen sääntöjen muutosilmoituksen voi tehdä joko sähköisessä asiointipalvelussa tai paperilomakkeilla.

Huomaa: Uudet yhdistykset, joilla on PRH:n ennakkotarkastamat säännöt, perustetaan toistaiseksi edelleen paperilomakkeella.

Sääntöjen ennakkotarkastusta haetaan edelleen vapaamuotoisella hakemuksella. [Lue ohje sääntöjen ennakkotarkastuksen hakemisesta prh.fi-sivuilta.](#)

Lisätietoa:

Yhdistysrekisterin neuvonta
puh. 029 509 5959
ma - pe 9.00 - 16.15